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R EFERAT FRA ÄRSMøTET 2023,STRAN D KAJAKK-KLU BB :

Årsmøtet ble avholdt på Strand Kajakk-klubb den 14. mars kl 19:00. Det var L7 stemmeberettigede

medlemmer til stede.

Referatet følger sakslisten for årsmøtet:

Sak L: Godkjenne de stemmeberettigete

Sak 2: Godkjenne innkallingen

Sak 3: Godkjenne saklisten

Sak 4: Velge dirigent

Sak 5: Velge referent

Sak 6: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

- Godkjent

-Godkjent

-Godkjent

-William Juul ble valgt

-Bjørn Are Øritsland ble valgt

-Hege Sheriff og Syver Borge Saksvik

ble valgt

Sak 7: Behandle idrettslagets årsberetning:

William Juul gikk igjennom årsberetningen.

Under (Historikk) refereres det til kommende 1-00-års jubileum. Dette skal være 90-års jubileum. Det

skal tilføyes at Jan Traaseth skal samle materiale tiljubileumsbok sammen med Arne B Sletsjøe og

Hege Sheriff.

r<Medlemmer>: Daglig leder kommenterer at det har vært en vesentl¡g nedgang i medlemstallet ved

inngangen t||2023 sesongen. Ulike tiltak ble diskutert: Organiserte turgrupper, oppfriskningskurs,

betale trener/ungdom til å lede turgruppe med litt fokus på tekn¡kk o. lign., mamma-kurs, foreldre-

kurs, sosialt på brygga med kaffe på lørdager. Det ble etterlyst automatisk innmelding via klubbens

hjemmeside. Klubben har nå noen ledige båtplasser, og det var enighet om å fylle disse. Ajourføring

av venteliste er nødvend¡9.

<Økonomi>: Bjørn lnge Tønnessen ga en orientering om postene i regnskapet. Underskuddi2022

som i stor grad skyldes uforutsett reparasjon av varme i gulvet på damegarderoben. Klubben har en

bra kontantreserve i banken på ca. 2,8 millioner. Av disse er det satt 1,5 millioner på fastrente konto

med 3,4% rente. Klubben har noen ledige båtplasser, og det planlegges ikke arbeid med utvidelse av

klubben foreløpig. Man ser for seg nye innmeldinger til klubben utover våren og sommeren, men

som andre klubber også erfarer, så harvien vesentlig nedgang iantall medlemmer.

Arne B Sletsjøe gikk igjennom Sportsutvalgets rapport lor 2022: Rapporten er av allmenn interesse

for klubbens medlemmer og legges tilgjengelig på klubbens hjemmeside: skk.no -Treningsgrupper.
Generelt har klubbens seniorer hatt mange gode resultater i løpet av året. I de yngre aldersbestemte

klassene har klubben flere utØvere som har vært tilbakeholdne med å delta i konkurranser. Det er
pnskelig å få flere av disse med i år, og generelt forbedre resultatene i de aldersbestemte klassene.
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Sak 8: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand

Styrets økonomiansvarlig, Bjørn lnge Tønnessen, gikk igjennom regnskapet. Klubbens revisor, Morten

Minde gikk igjennom revisors beretning. lngen kommentarer.

Sak 9: Behandle forslag og saker

lngen innkomne saker.

Sak 10: Fastsette medlemskontingent Styret foreslår å ikke endre medlemskontingent.

Dette ble vedtatt.

Satsene forblir da:

. Barnemedlemsskap 0-9 år: gratis, men krever tilstedeværelse fra foresatte.

. Barnemedlemsskap fra tO-L4 år: 1 500 kr

. Junior medlemskap fra 15-23 år: 2 500 kr

. Standard medlemska p 24 är og oppover: 3 000 kr

. Standard medlemskap med uteplass 24âr ogoppover:2 500 kr

. Familiemedlemsskap (lnkluderer 2 voksne og 3 barn/iuniormedlemskap): 6 000 kr

Sak 11: Fastsette treningsavgift eller gi gruppestyrene fullmakt til å fastsette treningsavgifter

lngen endring. Klubben har ingen treningsavgifter.

Sak L2: Vedta idrettslagets budsjett

BjØrn lnge Tønnessen gikk igjennom budsjettet:

Medlemsinntektene baserer seg på det antall og fordeling av medlemmer vi hadde 3L. desember. Vi

har hatt en vesentlig nedgang i medlemmer siden dette, men vi regner også med å få inn nye

medlemmer i løpet av sommeren.

Offentlig støtte varierer. Vi håper å få anledning til å BlØre dugnad med plukking av Stillehavsøsters i

år også. Dette har vært en sosial aktivitet med god inntekt til klubben.

ldrettsaktiviteter er stort sett uendret og er den største kostnadsposten i budsjettet med ca.

48s.000,

Ellers er lønn til trenere, administrasjon og vedlikehold store poster. Daglig leder kommenterte at det

er vanskelig å utføre jobben innenfor anslått ramme.

Det budsjetteres med vedlikehold klubbhus på 178.000. Gulvvarme i herre-dusjen er defekt og må

byttes (ca. 100.000). Vi har også budsjettert med bytte av 3 gamle varmepumper, bytte av dusjhoder

og noen andre enøk-tiltak. Vi har søkt om støtte til enøk tiltakene.
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Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan -lngen endring

Sak 1-4: Foreta følgende valg:

L4.1 Styreleder -lkke på valg

L4.2 Nestleder -Trine Kroepelien gjenvalgt

74.3 Øvrige styremedlemmer -Morten Minde og Hedda Øritsland valgt inn.

BjØrn lnge TØnnessen har sittet i styret i 8 år, og årsmøtet takket ham for lang og god innsats.

14.4 Varamedlemmer -lngen endring

L4.5 Leder av kontrollutvalg -Gunnar Berg gjenvalgt

14.6 Medlemmer av kontrollutvalg -lda Sjursen gjenvalgt. Ellen NesbØ byttet ut pga. inhabilitet

som ansatt trener. Hege Sheriff valgt inn

14.7 Revisor -lngeborg Rasmussen valgt inn

14.8 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller

gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. Styret ber om fullmakt til å oppnevne

representanter til ting og organisasjonsledd hvor idrettslaget har representasjonsrett.

Styret ble gitt fullmakt. Representanter ved NPF padleting vår -23: lngeborg Rasmussen, Mathias

Hamar og Harald Saksvik

14.9 Leder av valgkomiteen -Mathias Hamar gjenvalgt

L4.L0 Øvrige to medlemmer av valgkomiteen -Lisa Sherifl May-Britt Siljan gjenvalgt

Høvik 20. mars 2023

Are Øritsland

Referent
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Hege B Sheriff Syver Borge Saksvik


